
Местная администрация муниципального образования 
поселок Смолячково 

Санкт-Петербург 

197729, Санкт-Петербург, п/о Молодежное, Приморское шоссе 678 
тел./факс: +7(812)4332390, e-mail: ma@mo-smol.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 мая 2013 г. №42 

О внесении изменений в план мероприятий 
по противодействию коррупции в МА МО 
пос.Смолячково на 2012-2013 годы, 
утвержденный Постановлением МА 
от 20.05.2012 №21 

В целях повышения эффективности организации деятельности 
Местной администрации по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, на основании письма Министерства труда и социальной 
защиты населения Российской Федерации от. 19.03.2013 №18-2/10/2-1490, 
разработанного в соответствии с п. 12 Национального плана противодействия 
коррупции на 2012-2013 годы, утвержденного Указом Президента РФ от 
23.03.2012 №297, Местная администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в план мероприятий по противодействию 
коррупции в Местной администрации муниципального образования поселок 
Смолячково на 2012-2013 годы, утвержденный Постановлением МА МО 
пос.Смолячково от 20.05.2012 №21 «Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции в Местной администрации муниципального 
образования поселок Смолячково на 2012-2013 годы», согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

глава Местной админ 
муниципального обра 
поселок Смолячково А.Е.Власов 

mailto:ma@mo-smol.ru

